日 時：２０１９年１月２１日（月） 午後２時～３時３０分（開場 午後１時３０分） 

場 所：サンポートホール高松【大ホール】 香川県高松市サンポート２－１  

高松シンボルタワー・ホール棟３階 

講 師：モーリー・ロバートソン氏／国際ジャーナリスト・ミュージシャン      

演 題：「２０１９年 世界で、日本で、何がおきているのか？」 

入 場：無料（ただし、入場整理券が必要となります） 

主 催：百十四銀行 

協 賛：百十四経済研究所、百十四グループ 

後 援：１１４あぐら会、１１４たまも会